
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  23.05.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 81 състав, 

в публично заседание на 23.05.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Стоян Тонев  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Веселина Григорова, като разгледа дело 

номер 2521 по описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 10:05 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛ Г. В. П. - уведомен лично от предходно съдебно заседание, се 

явява лично и с АДВ. В. И., с пълномощно по делото.  

 

ОТВЕТНИКЪТ Директор на ТП на НОИ – С.-град – редовно уведомен, не се явява. 

Представлява се от ГЛ. ЮРК. Д. П., която представя пълномощно.  

 

СГП – редовно уведомена, не се представлява. 

 

СВИДЕТЕЛЯТ С. Ц. Д., допуснат служебно от съда като свидетел по делото – 

нередовно призован, не се явява. Същият е призован по постоянен и настоящ адрес, 

съгласно справка по Наредба № 14 от 18.11.2009 г., като призовките са върнати в 

цялост и лицето не е открито. Призовката от адрес [населено място],[жк], [жилищен 

адрес]0 е с отбелязване, че по сведение на лицето С. Г., който е собственик на 

апартамента, лицето С. Д., както и фирма „Сашко 49“ ЕООД са непознати. 

 

АДВ. И.: Да се даде ход на делото. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ: Да се даде ход на делото. 

 

ЮРК. П.: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ, като съобрази липсата на процесуални пречки за разглеждане на делото в 

днешното съдебно заседание 



ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

АДВ. И.: Нямаме доказателствени искания. Няма да сочим други доказателства. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ: Придържам се към адвоката ми. 

   

ЮРК. П.: Нямам доказателствени искания. Няма да соча други доказателства. 

 

Съдът намира, че са положени всички възможни усилия, с оглед призоваването за 

разпит на допуснатия свидетел С. Д., който не е открит, поради което  

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ЗАЛИЧАВА от списъка за призоваване като свидетел по делото С. Ц. Д..  

 

АДВ. И.: Нямаме други доказателствени искания. ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ: Придържам 

се към адвоката ми. 

   

ЮРК. П.: Нямам други доказателствени искания.  

 

СЪДЪТ НАМИРА, че спорът е изяснен от фактическа страна, поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ОТКРИВА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО ПО СЪЩЕСТВО 

 

АДВ. И.: Моля да постановите съдебно решение, с което да бъде отменено изцяло 

като незаконосъобразно решение № 1040-21-62/07.02.2024 г. на директора на ТП на 

НОИ – С.-град, с което е оставена без уважение като неоснователна жалба, с вх. № 

1012-21-1077/30.10.2023 г. от Г. В. П. срещу разпореждане № 

РВ-3-21-01374545/12.06.2023 г., на длъжностното лице по чл. 114, ал. 3 КСО в ТП на 

НОИ – С.-град, въз основа на подробно изложените в жалбата доводи и аргументи. 

Моля, да присъдите на доверителя ми направените в настоящото производство 

съдебни и деловодни разноски, съгласно списък на направени разноски, който 

представям, с копие за колегата. 

Не желая срок за писмени бележки. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ: Поддържам казаното от адвоката ми. Няма какво да добавя. 

 

ЮРК. П.: Моля да отхвърлите жалбата като абсолютно неоснователна, недоказана, да 

потвърдите процесното решение на директора на ТП на НОИ – С.-град, по мотиви, 

изложени в обжалвания акт. 

С оглед фактическата и правна сложност на делото, претендирам прекомерност на 

адвокатското възнаграждение, както и с оглед изхода на делото, моля, в полза на ТП 

на НОИ – С.-град да бъде присъдено юрисконсултско възнаграждение в размер на 

200.00 (двеста) лева. 

 



АДВ. И. (реплика): Възразявам. Считам за прекомерно искането за юрисконсултско 

възнаграждение в размер на 200.00 (двеста) лева. По-малко е юрисконсултското 

възнаграждение по Наредба, съгласно която юрисконсултските възнаграждения са в 

размер на 100.00 (сто) лева. Също така, относно адвокатското възнаграждение, то е 

изчислено и е съгласно записаното в Наредбата за адвокатските възнаграждения, като 

минимален размер плюс включено ДДС, тъй като съм регистрирано по ДДС лице, за 

което съм представила доказателства. 

 

ЮРК. П. (дуплика): Юрисконсултското възнаграждение не е фиксирано в размер 

100.00 (сто) лева, а има толеранс, във връзка с който, в рамките на който съм 

направила своето искане. 

  

СЪДЪТ ОБЯВЯВА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ ЗА ПРИКЛЮЧЕНИ И ЩЕ СЕ 

ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК! 

 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10:13 часа. 

 

 

      СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


